
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Papa João XXIII, 1086 – Centro – CEP: 86240-000 – Fone/Fax: (43) 3265-8300 
e-mail: pmssa@amoreira.pr.gov.br    Site: www.amoreira.pr.gov.br 

CNPJ: 76.290.659/0001-91 

 

 

 

DECRETO N.º35/2020.  
 

 

Súmula: Convoca candidatos aprovados no Processo Seletivo 

Simplificado – Edital nº009/2019 e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA 

AMOREIRA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado – Edital 

nº009/2019, e Portaria de Homologação nº27/2020; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º- Conforme disposto no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº009/2019 fica 

convocado (a) o/a candidato (a) aprovado (a), abaixo relacionado (a), para 

comparecer na Divisão de Pessoal da Prefeitura Municipal de São Sebastião da 

Amoreira, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação desse Decreto, no 

horário normal de atendimento, portando os documentos pessoais, 01 (uma) foto 3x4 

e comprovante de escolaridade e demais documentos apresentados para o PSS, a fim 

de formalizar contrato conforme item 12 do referido Edital. 

 

Art. 2º- O (a) candidato (a) deverá atender os requisitos especificados nos itens 13 e 14; e, 

subitens, respectivamente, do Edital de concurso Público nº 001/2012. 

 

Art. 3º- O (a) candidato (a) que não comparecer no prazo determinado será considerado 

desistente da vaga. 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

NOME DO CANDIDATO              PONTOS      CLASSIFICAÇÃO 

 

FLAVIANA CRISTANI 

PATRÍCIA APARECIDA DE MORAES 

85 

84 

24º 

25º 

 

Art. 4º- Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Amoreira, 18 de fevereiro de 2020.                      

 

 

 

ADEMIR LOURENÇO GOUVEIA 

Prefeito Municipal 


